ידי כי הכלל הוא שאין דרכה של ערכאת הערעור להתערב בחומרת העונש שהוטל על יש לזכור
הערכאה הדיונית, אלא במקרה של טעות בולטת או חריגה קיצונית מרמת הענישה המתבקשת. זה אינו

המצב בענייננו.

בנסיבות אלה, נדחה הערעור.

ניתן והודע היום י"ח אייר
תשע"ז, 14/05/2017 במעמד

הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת יעקב שפסר, שופט, סגן נשיא